MKS. 129

L. Los dybe Par Przemys / Karminow
Lukowo (1470)

Se^{on}ph. de L. filie: Dorot. uc.
Andree de Crassow,
Margar. ux. Andree de Vyasdowo ; [filii] Joh. Mic.

M&S, 129.

Paw. Paas / Karmelers

Lucowe

(1473)

villa Wronowo domini Lucowski

kmeto de d. Wronowo

MK. 5, 23a

Paw. Puzos / Kamier

durowskye granicës (1974)

5 maissi peües granicës
Chelchowskye, d., Mosschakow-
skye et Carnyewskye,

[stacio] Grehon.

Banca de Rothkowsk ^{se-}
dit

MH. 6, 64

p. t. Banca Jdrew

L. Los
Lvkowa

Paw. Prasnys / Karniewo
(1476)

zoh.
n. de L. *arunculus* *kateryne*
(et Barbara) filie Samsonis de conari

[datum] Matkow.

MK 6.92^u

L. Lvs
dukowe

Paw. Prasnypa / Karnewo
(1477)

superbona hereditaria in disto

Celion:

L, Wronowe, Dobrawola,

Drzanszrewa et Plodownica,
due aedit Joh: aed.)

ius celion. p fertorem mon. com.

M&G, 100

zapewne Prasz/

Lukowo

(1478)

Johannes de Sysky eccl. parochialis
 in Byala rector contra Nicolannm
 prepositum Ploc. proposuit, quia pre-
 positus racione sue sollicitature pre-
 positure Ploc. pro ipso facte in curia
 Romana promisit sibi dare 1 villam
 vel decimam, petens ab eo decimas
 in L. vel villam Bialytarszek trans
 Vislam.

A. D. Pi., Ep. 10, 174

Lukowe Sos

Paw. Prasnyn/Karwiewo

Lukowskych granicēs (1478)
dux dedit so mansos solve

incipiēdo a Chelehorzkych usque
ad Carnyewsky pēnes stratum Makowien.
ac pēnes l. ad Mossakowskych grani-
cies se extendentes in disto. Crekon.

n-bus de Putakowo

MR 6,113^v

dukowe
Joh. et Nic.

Paw. Przasnysz/Karciewo
(1480)

n. Gzemzay de l.

a pueris Jascoldi de juraca
pro bonis ^{debitis} tunc matris ipsorum quietantur
omn

~~XXXX~~ MKG, 135^v

1814

Pras

LUCOWO

(-1486)

In causa honeste Dorothee de L. contra nobilem Johannem de Carnyero, [Dorothea] proposuit, quia contraxit cum ea matrimonium clandestino per verba et consumavit per copulam carnis, petens compelli ad consummandum matrimonium in facie ecclesie.

A. Dj. Pi., Ep. 11, 242^v

1235

Paas / Karméwo

Lukowo
Venerabilis Petrus Pomnychowski (1487)
canonicus Ploc. fecit relationem, quia
de mandato episcopi prefixit terminum
nobilibus : Katherine Broqutzyńska,
Johanni Maleszycz de Carnyewo ac
Dorothee de L.

A.D. 1501, Ep. 10, 502

Lukowin (vel Lukowny) (1487)

In causa matrimoniali inter nobilem Johannem de Carnyento ex una et nobilem Katherinam de Boqutzyno ux. suam ex altera, et honestam Dorotheam de L. secundo contractu, episcopus Moc. sentenciarit: matrimonium cum Katherina in facie eccl. factum est primum et legitimum, matrimonium secundum cum Dorothea debet sortiri.

Sukowe

Barbared f. dem. Nic:

n. Wronowski de L.

us. Bernardi de Chadius cap. Volturn.

Paw. Prarum / Karmiewo

(488)

[stacio] in Makow

MK 6, 213^v

Lukowe

Bernard.

Paw. Pnamy / Karmieno
(1490)

et Nic. Comwronsky de Wronoso :

n. Chardzinsky de L. ^{port Baro}
_{que ipis post uxorē cessavit Bernardo Bogram}

divisio bonorum d. cum Braschewa

et 2

donacionis

als. tota pars patris Barbare ^{in 2. et 3. cap. chon.}

meis i. p. Volya et Lyskoro ~~et~~
_{Nic. post Katerinam pars paterna eiusdem vide licet Wro.}

novo cum Volya Wronowska et

Reky ^{et aliam} et villam aliam Glowicze per
_{[ad] medium tenebunt.}

dist. Cechonow.

MKG, 242^v - 243.

Lubowe Prus/Karminy [c. 1491]

villa nobilitium, distat a system Comitatus
almanicis. Hi est decima prepositi [cathedr.
&lor] ex 16 mansis valoris 3 sexag. sen
6 ducat. hung.

ADJ. 90, perg. 386

Paw. Prasn / Karmier

Lucowe

(1992)

~~hereditas~~ in dist. Cechos

Nic. Losch cum Joh. filio suo de Grotalowa propinquitatem
post dñm Joh. de L. nepotem suum ~~de~~ in

L., Drasdrewa, Reky, Flo-
downicza, Moschaky,

et maisospenes
super 2

Bernardo de Chandino see. uech. comitat

MK 6,278

Pras/kamero

lvkove (~~Chandzino alias L.~~)

(1494)

Bernhard.

h. de ^{Chandzino} Chv alias L. vex.

crech. bona in lanby dist. crech. em 7

MKG. 325[✓]

Lwbino ~~sen Gzow~~ } (1504, c. 1577)
 [moie Lulow?]

Occasione decimarum ex villis Wrono-
 obie Prasz. wo et Ozirpiqotz omnia antiqua iura
 et diferencias inter Vincencium Ploc.
 nunc vero Wladislaviensem episcopum
 et dominum Praszmontsky, canonicum
 Ploc. compromiserunt, quod decime pre-
 fate spectant pro mensa episcopali et
 ex quibus bonis ville predictae aut ex
 bonis L. sen Gzow processerunt, ad

A. Dj. P., AKP 50, 60^v

[Gdrew?]

B. Nat. Mikrot.

iuramenta recipere et ad articulos exami-
nare debebunt.

Lukowa

Inas/ Karniewo

(1510)

In causa quisi Petri Prusynowicz factoris in Inygelun et
contra honor. Sic. pleb. in Carniewo -- proponit pro decima
de $4\frac{1}{2}$ mansis in villa d., que ab antiquo ad mensam d. pre-
positi Plor. spectabat, -- plebano -- confitente agros esse
kmettonales, sed araturam esse [?] nobilitium, unde
credens ad se decimam spectare eandem recepit --
(epi) decrevit restitucionem decime -- "

ADJTC, Ep. 6, 176

Lukowo

mię Praszarnie 2
(1511, 1511)

provid. Mathias de L. germanus disc.
Pauli de Wyszyewo rectoris scole edee. par.
Praszynsch.

Paul. Mathie filiius fidei promissus ad.
legavit in ang. pro studio et vitam in ang.
corrigere et dicit Mathie (SS) legavit.
viam et promissus ad... in ang. pro studio